
UCHWAŁA Nr II /      /06
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia 5 grudnia 2006 roku

w sprawie : powołania stałych komisji Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego oraz ustalenia ich 
składów liczbowych i przedmiotu działania.

              Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(  tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  z  późniejszymi  zmianami  )  oraz 
§ 15 ust.  1  i  §  61 ust.  1  Statutu Miasta  Wodzisławia  Śląskiego – uchwała Nr XVII/160/04 
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 29 stycznia 2004 roku

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego

uchwala, co następuje :

§ 1
Powołuje się następujące stałe komisje Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego i ustala się ich 
skład liczbowy :

1. Komisja STRATEGII I ROZWOJU MIASTA                           - …… członków,

2. Komisja BUDŻETU                                                                    - ……. członków,

3.  Komisja  PRAWA,  PORZĄDKU  PUBLICZNEGO,  GOSPODAROWANIA  MIENIEM 
I INWENTARYZACJI                                                              - …….. członków,

4. Komisja GOSPODARKI KOMUNALNEJ, KOMUNIKACJI I ŁĄCZNOŚCI
                                                                                                          - …….. członków,

5. Komisja ZDROWIA, SPRAW SPOŁECZNYCH I OCHRONY ŚRODOWISKA
                                                                                                          - …….. członków,

6. Komisja OŚWIATY, KULTURY, SPORTU I REKREACJI      - …….. członków.

§ 2

1. Komisja STRATEGII I ROZWOJU MIASTA :
- zagospodarowanie przestrzenne;
- politykę inwestycyjną miasta;
- rozwój przemysłu, handlu i usług;
- politykę rozwoju przedsiębiorstw;
- przekształcenia własnościowe,
- inicjatywy społeczne;
- gospodarkę mieniem komunalnym;
- kierunku rozwoju samorządności;
- opiniowanie wniosków dotyczących pozyskiwania środków z funduszy Unii Europejskiej 

oraz monitorowanie ich wykorzystania.



2. Komisja BUDŻETU :
- politykę budżetową i podatkową miasta.

3. Komisja  PRAWA,  PORZĄDKU  PUBLICZNEGO,  GOSPODAROWANIA  MIENIEM 
I INWENTARYZACJI :
- tworzenie prawa miejscowego, w tym Statutu Miasta oraz innych przepisów regulujących 

pracę organów miasta;
- szeroko rozumiany porządek publiczny;
- współpracę z Prokuraturą Rejonową, Sadem Rejonowym, Komendą Powiatową Policji oraz 

lokalnymi organami kontroli, jak : Strażą Miejską, Strażą Pożarną itp.;
- sprawy związane ze sporządzeniem spisu inwentaryzacyjnego mienia komunalnego;
- gospodarka gruntami rolnymi i leśnymi.

4. Komisja GOSPODARKI KOMUNALNEJ, KOMUNIKACJI I ŁĄCZNOŚCI
-  gospodarkę  komunalną  a  przede  wszystkim  wodociągi,  kanalizację,  zaopatrzenie 

w wodę, energie elektryczną i cieplną, utrzymanie dróg i zieleni miejskiej;
- komunikację miejską i organizację ruchu drogowego;
- telekomunikację;
- targowiska;
- cmentarze;
– zmiany nazw ulic.

5.  Komisja ZDROWIA, SPRAW SPOŁECZNYCH I OCHRONY ŚRODOWISKA :
- ochronę zdrowia;
- pomoc społeczną;
- rozwiązywanie problemów ludzi starszych, niepełnosprawnych i bezdomnych;
- bezrobocie, w tym szczególnie aktywizacja rynku pracy;
- reorientacje zawodową;
- kontakty i współdziałanie z fundacjami i organizacjami społecznymi;
- patologie społeczne;
– szeroko rozumianą ochronę środowiska naturalnego.

6.  Komisja OŚWIATY, KULTURY, SPORTU I REKREACJI :
- przedszkola;
- szkolnictwo;
- kulturę;
- sport, turystykę i rekreację.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


